

# Cuts Media IVS

Vendersgade 37, 2  
7000 Fredericia

Årsrapport  
21. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/10/2018**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cuts Media IVS  
Vendersgade 37, 2  
7000 Fredericia

Telefonnummer: 40749359

e-mailadresse: henrik@cuts.dk

CVR-nr: 38585835

Regnskabsår: 21/04/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er videoproduktion, still fotografering med bl.a. portrætbilleder, boligfotografering, firma-portrætter/ plakater og pachshot af produkter. Der er indgået aftaler med trægulvleverandør vedrørende salgsprovenu ved salg til eksterne kunder og montering af trægulv.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 6.395 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 21. apr. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		208.184
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>208.184</b>
Personaleomkostninger .....		-195.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.741
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.347</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.347</b>
Skat af årets resultat .....		-1.952
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		6.395
<b>I alt .....</b>		<b>6.395</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.225
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.225</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.225</b>
Likvide beholdninger .....		82.473
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.473</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.698</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		6.395
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.396</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.679
Skyldig selskabsskat .....		1.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		86.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.698</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er i følge ledelsens oplysninger ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er i følge ledelsen ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.